
                                                                                                                     

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “Ragusa Moleti”
Via Ragusa Moleti, n° 8 – 90129 PALERMO

TEL. 091 485984 – 091 6570710 - FAX 091 6575122 CODFIS 80027580820
e-mail : paee03700e@istruzione.it     – pec:   paee03700e@pec.istruzione.it     sito

web: www.ddragusamoleti.edu.it

Palermo 27/11/2023

Ai membri eletti nel Consiglio di Circolo
della D.D. Ragusa Moleti

All’Albo
Al Sito web

Oggetto: decreto di nomina componenti del Consiglio di Circolo  D.D. Ragusa Moleti – triennio 2023 – 2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;
VISTO l’O.M. n. 215 del 15/07/991, concernente le norme sull’elezione del Consiglio di Istituto;
PRESO  ATTO  della  proclamazione  degli  eletti  effettuata  da  Primo  Seggio  di  questo  Istituto  in  data
20/11/2023 prot. n. 8022;
CONSIDERATO  che,  entro  i  previsti  5  (cinque)  giorni  dalla  data  di  affissione  degli  elenchi  relativi  alla
proclamazione degli  eletti di  cui  innanzi,  non è  stato  presentato nessun  ricorso  contro  i  risultati delle
elezioni medesime; 
CONSIDERATO che, a norma dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 art. 48, la prima convocazione del Consiglio di
Istituto deve essere indetta entro il 20mo giorno in cui sono stati proclamati gli eletti; 

DECRETA
che  il  Consiglio  di  Circolo  della  Direzione  Didattica  della  “Ragusa  Moleti”  di  Palermo,  per  il  triennio
2023/2024, 2024/2025 e 2025/2026, è così costituito:

1. LA  ROCCA  Nicolò  (Dirigente  Scolastico  –
membro di diritto)

2. MARCHESE Vito (docente)
3. MILITELLO Teodora (docente)
4. FILORIZZO Annamaria (docente)
5. VALENZA Anna Maria (docente)
6. MORREALE Rita (docente)
7. CLEMENTI Giovanna (docente)
8. SCATURRO Giusy Maria(docente)
9. GUZZO Anna Maria (docente)

10. LA MONICA Alberto (genitore)
11. DE FRANCISCI Daniela (genitore)
12. MAUCERI Valentina (genitore)
13. CANZONERI Rosario (genitore)
14. DI BRUNO Massimiliano (genitore)
15. BATTAGLIA Giuseppe (genitore)
16. MASSARO Giovanna (genitore)
17. NASTA Antonina (genitore)

Il Dirigente Scolastico
Dott. Nicolò La Rocca

(documento firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005)

http://www.ddragusamoleti.edu.it/
mailto:paee03700e@pec.istruzione.it
mailto:paee03700e@istruzione.it



		2023-11-27T14:04:11+0100
	NICOLO' LA ROCCA




